

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://www.strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/11483,Miedzynarodowa-Konferencja-i-Wystawa-Bezpieczenstwa-Granic-InSec-2023.html>
2023-05-31, 02:42

Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Bezpieczeństwa Granic InSec 2023

Ewelina Szczepańska
16.03.2023

Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Grzegorz Niemiec otworzył dziś w Warszawie IV Międzynarodową Wystawę i Konferencję Bezpieczeństwa Granic i Bezpieczeństwa Wewnętrznego InSec 2023.

Celem wystawy i konferencji było przedstawienie, w ramach paneli dyskusyjnych, bieżącej sytuacji związanej z ochroną granic RP oraz planów służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo granic w dziedzinie pozyskiwania technologii i wyposażenia. Rozmawiano o najważniejszych wyzwaniach dla Straży Granicznej oraz służb i władz centralnych, lokalnych wobec nowych zagrożeń geopolitycznych. W panelu poświęconym strategii i zadaniom służb w obliczu doświadczeń z obrony granicy i porządku RP przed falą niekontrolowanej migracji i wojny w Ukrainie wystąpienie na temat *Zarządzania granicami w sytuacjach kryzysowych* wygłosił płk SG Jacek Wysokiński Zastępca Dyrektora Zarządu Granicznego Komendy Głównej SG. Podkreślił także szczególną wagę współdziałania Straży Granicznej z innymi służbami i instytucjami, zwłaszcza biorąc pod uwagę sytuację za naszą wschodnią granicą.

W panelach konferencji głos zabierali ponadto Dyrektor Biura Łączności i Informatyki KGSG płk SG Mariusz Kijowski oraz Zastępca Dyrektora Biura Lotnictwa SG ppłk SG Bartłomiej Kaliński. Obecne były ponadto delegacje przedstawicieli Komendy Głównej SG oraz funkcjonariuszy Straży Granicznej z całej Polski.

Na wystawie, której celem było promowanie i popularyzowanie działań i zagadnień związanych z ochroną granic RP prezentowano osiągnięcia i plany służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo granic w zakresie edukacji i wyszkolenia, szczególnie wyposażenie funkcjonariuszy przeznaczone do wykorzystania w szeroko rozumianym systemie bezpieczeństwa państwa.

zdj. ZG KGSG



Gen. bryg. SG Grzegorz NIEMIĘC - Zastępca Komendanta Głównego SG



Zastępca Dyrektora ZG KGSG w czasie Międzynarodowej Konferencji i Wystawy Bezpieczeństwa Granic InSec 2023



Dyrektor BłiI KGSG oraz przedstawiciele KGSG w czasie Międzynarodowej Konferencji i Wystawy Bezpieczeństwa Granic InSec 2023



Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Bezpieczeństwa Granic InSec 2023